
日本モーターボート選手会会長杯
最終日5/31・6/1・2・3・4

朝１戦一般

 

08:45

◎ 1 4888 金児　　隆太 A1 27.3 35.8 ○ △ ２ ２ ５ ３ ４ ５ ５ ６ - - 8

× 2 4253 西川　　真人 B1 32.2 25.4 ○ ○ ５ ５ ４ ５ - １ ５ - - - 8

○ 3 5014 梶山　　涼斗 B1 24.8 23.6 ○ ○ - ６ ３ ３ ２ ４ ２ ２ - - 9

△ 4 4555 富永　　大一 B1 28.3 26.4 ○ ○ ２ - ６ １ ５ ２ ４ ２ - - 6

5 5274 城間　　盛渚 B2 33.1 55.3 △ ○ ５ - ６ ５ ５ ４ ４ ５ - - 7

6 5237 永松　　良教 B2 24.2 32.0 ○ ○ - - - - - - - - - - 5

直線が足りなくて、そこを求めると全体的に物足りないかなあという感じ。

序盤は悪かったけど３日目から普通かな。戦える足はあるよ。

マフラーを交換。ターンの感じが良くなった。ピット離れに集中します。

普通ですね。いい人にはやられます。もうちょっと全体的に欲しい。

起こしで鳴いてしまった。ずっとそこを気にしながら走っている。

ペラを叩いて乗り心地は良くなった。直線は普通だと思います。

123/456 50%

1－3＝4、 1－3＝2、

1－4＝2　 　　

　　 　　
金児の逃げチャンスだが成績通りにレース足はピリッとしない。対抗に推す梶山は整備の効果が出足系の上積みに成功している。カ
マす富永は伸びもう少し

モー２ング
一般

 

09:11

◎ 1 4966 田川　　大貴 A2 34.4 30.7 ○ ◎ ６ ３ ２ １ ５ - １ ２ - - 11

○ 2 4949 横田　　貴満 A2 32.4 39.2 ◎ ◎ - １ １ 妨 １ ３ ４ ４ - - 7

△ 3 3848 川上　　聡介 B1 32.8 31.4 ○ ○ - ３ ５ ３ ３ ２ ６ - - - 8

4 4792 杉村　　賢也 B1 20.2 40.6 ○ ○ ３ ３ ５ - ４ ４ - ２ - - 6

× 5 4273 佐藤　　　旭 B1 30.9 27.2 ○ ○ ６ - ５ ４ ６ ５ ２ - - -

6 5240 高橋　　龍治 B2 24.5 33.8 ○ ○ - - - - ６ ６ ４ - - - 8

伸びがいいしターン回りもいい。この追い風の中でまくれましたからね。

出足や回り足はしっかりしていい。伸びも悪くない。調整もこのまま。

前がキャビっていた。悪くないけど普通くらい。ちょっと乗りづらい。

毎回レースに参加できている。不安だった行き足とかも良くなっている。

整備をして悪かったレース足が良くなった。上積みできてビックリ。

良くなってますね。どちらかと言えば直線系ですかね。

123/456 55%

1＝2－3、 1＝2－5、

1－3＝5　 　　

　　 　　
噴いている田川と横田の内枠対決。軸はインに構える田川で特に伸びに好感触を得ている。川上はターンの押し感を強化したい。佐
藤は整備で変わり身に成功

３ライズ戦
一般

 

09:37

○ 1 4958 溝口　海義也 A1 32.5 12.7 △ △ - ５ ６ ４ ３ ６ ５ - - - 8

◎ 2 3742 宮地　　秀祈 B1 29.5 34.6 ○ ○ ３ ２ ４ ３ ２ - ４ ５ - - 11

△ 3 4209 藤田　　竜弘 A2 34.7 21.4 ○ ○ ５ １ ５ ２ - ６ ３ ３ - - 9

4 4693 松下　　誉士 B1 32.8 36.5 △ ○ ２ ４ ６ ６ - ４ ６ - - - 8

× 5 4977 馬野　　　耀 B1 39.7 23.0 ◎ ○ ４ ４ ４ ２ ５ - ６ - - - 7

6 5223 森清　　友翔 B2 26.6 26.9 △ △ - - - - ６ ６ ６ - - - 7

回転をめちゃくちゃ上げたのですが…。もう無理です。しのげない。

伸び型ですね。ピット離れに少し不安があります。

足は変わってない。足関係には納得している。中堅は十分にあります。

ペラを大幅に叩き変えて試運転したら最終日は行けそうな感じはあった。

足は全体的に良くて中堅上位は間違いなくあると思います。

伸びも下がっている感じで乗りにくい。回った後の押し感もまだない。

123/456 45%

2＝1－3、 2＝3－5、

5－1＝3　 　　

　　 　　
絶好枠で臨む溝口だが回転の上がりが悪く厳しい戦いが続いている。伸びまずまずな宮地の自在駆けに期待。藤田は中間速それなり
で抜け出し一考。穴は馬野の差し

おは４戦一
般
 

10:03

◎ 1 4204 柴田　　大輔 B1 F1 34.4 28.5 ○ ○ ２ ２ ４ - ４ ３ ５ ６ - - 10

○ 2 3574 大神　　康司 A2 32.9 25.4 ○ ○ - ３ ２ ４ ２ ２ １ ５ - - 10

3 4417 服部　　　剛 B1 41.5 28.8 ◎ ○ ２ - ２ ６ ４ ４ ５ ３ - - 9

△ 4 4189 川上　　　剛 A1 30.5 39.2 ○ ○ ４ ５ ３ ５ - １ １ ４ - - 11

× 5 4826 井上　　一輝 A2 23.1 25.0 ○ △ - ５ １ ６ ５ ５ ３ １ - - 9

6 5249 三木　　晴斗 B2 F1 41.3 38.1 ○ ○ ５ - ６ ６ ６ ６ ６ ４ - -

準優はチルト３で行ったけど伸びがちょっといいくらい。エンジンが良くない。

（足は）普通にいいと思いますよ。

Ｓが届いていない。合えばレース足が良くて全然いいと思います。

どちらかを取ると、もう一方が良くなくなるという感じ。リズムが悪い。

ペラを大幅に叩き変えて戦えるようになった。中堅あるかなという感じ。

後半は展開があったのに自分の技量不足。ちょっとずつ良くなっている。

123/456 45%

1＝2－4、 1＝2－5、

4＝5－1、 4＝5－2　

　　 　　
内枠の柴田がイン仕様の調整にして逃げ切り目指す。大神は目立つ部分ないがバランス取れており好勝負挑める。川上は足に特徴を
出したい。井上は気配アップ

一般戦

 

10:33

◎ 1 4632 長尾　京志郎 B1 35.0 25.0 ○ ○ ３ ６ ２ - ３ ２ ３ ５ - - 9

× 2 4303 牧原　　　崇 B1 29.3 61.1 ○ ○ １ ４ ３ １ - ５ ４ 転 - -

3 3349 吉田　　一郎 A1 33.0 48.4 △ △ - ２ ３ ４ １ ５ ６ ６ - - 10

4 5237 永松　　良教 B2 24.2 32.0 ○ ○ - - - - - - - - - - 1

○ 5 3918 深井　　利寿 A2 33.6 24.0 ○ ○ ４ ２ ２ ３ ３ - ２ ３ - - 10

△ 6 4544 松田　大志郎 A1 29.2 43.8 ○ ○ ３ ６ ４ ６ １ ３ １ - - - 9

ターン回りがいいと思う。気象状況に合わせられた。直線は普通。

（転覆してしまったが、影響が出なければ全体にそれなりの動き）

３日目からおかしい。ペラは普通に叩き直したけどダメ。何もない。

ペラを叩いて乗り心地は良くなった。直線は普通だと思います。

足は悪くないと思います。乗り心地も今節で一番良かった。

めちゃくちゃいいとかではないけど、回転を上げて悪くなかった。

123/564 50%

1＝5－6、 1－5＝2、

5＝6－1、 5＝6－2　

　　 　　
イン戦に臨む長尾は３日目からターン回りにスムーズさが出ている。逃げから入るが攻め多彩な深井の逆転は押さえ必要。松田は外
枠でもダッシュ力あり一撃含む

一般戦

 

11:03

◎ 1 4555 富永　　大一 B1 28.3 26.4 ○ ○ ２ - ６ １ ５ ２ ４ ２ - - 1

○ 2 3788 一宮　　稔弘 B2 42.4 38.6 ○ ○ ２ １ ４ ４ ３ - ３ ５ - - 11

× 3 4792 杉村　　賢也 B1 20.2 40.6 ○ ○ ３ ３ ５ - ４ ４ - ２ - - 2

△ 4 4887 富澤　　祐作 A2 25.2 24.0 ○ ○ ３ １ １ ５ - ２ ５ ３ - - 10

5 4796 春園　　功太 A2 F1 31.4 28.3 △ ○ ４ - ２ 転 １ ３ ５ ４ - - 10

6 3939 渡辺　　真至 A2 39.2 46.3 ○ ○ ４ ２ - ３ ２ ４ ３ ４ - - 11

普通ですね。いい人にはやられます。もうちょっと全体的に欲しい。

一瞬やったかなと思った。レース足がちょっと足りませんね。

毎回レースに参加できている。不安だった行き足とかも良くなっている。

４日目は全然合っていなかった。押し感もなかった。

（転覆があって）足はよく分からないけど、良くはないと思う。

足は普通。普通にレースできる感じ。４日目はちょっと乗り心地が悪い。

123/456 45%

1＝2－4、 1＝2－3、

4－1＝2　 　　

　　 　　
乗り心地まずまずの富永がスタート集中から逃げ切り目指す。２コースから攻める一宮は瞬発力を付けたい。カド見込める富沢は機
力復調だと伸び上々で気配に注目

※締切時刻は変更になる場合があります



日本モーターボート選手会会長杯
最終日5/31・6/1・2・3・4

一般戦

 

11:33

△ 1 3922 菅沼　　佳昭 B1 31.6 25.5 ○ ○ ６ ６ ５ - ５ ５ ４ エ - -

○ 2 4977 馬野　　　耀 B1 39.7 23.0 ◎ ○ ４ ４ ４ ２ ５ - ６ - - - 3

◎ 3 4949 横田　　貴満 A2 32.4 39.2 ◎ ◎ - １ １ 妨 １ ３ ４ ４ - - 2

× 4 4674 池田　　剛規 B1 33.1 22.6 ○ ○ １ ４ ２ ５ - ３ １ ３ - - 11

5 5223 森清　　友翔 B2 26.6 26.9 △ △ - - - - ６ ６ ６ - - - 3

6 5274 城間　　盛渚 B2 33.1 55.3 △ ○ ５ - ６ ５ ５ ４ ４ ５ - - 1

大幅にペラを叩き変えて後半が一番良かった。でも、普通。

足は全体的に良くて中堅上位は間違いなくあると思います。

出足や回り足はしっかりしていい。伸びも悪くない。調整もこのまま。

それなりにはなってるけど田川君とかと比べたら足が違う。

伸びも下がっている感じで乗りにくい。回った後の押し感もまだない。

起こしで鳴いてしまった。ずっとそこを気にしながら走っている。

123/456 55%

3＝2－1、 3＝2－4、

1－2＝3　 　　

　　 　　
センターから仕掛ける横田はターン回りに違和感なく伸びも水準以上。自在に立ち回るとみて中心視。馬野は行き足に合格点で先ま
くり含む。菅沼の逃げ押さえ

一般戦

 

12:06

◎ 1 3848 川上　　聡介 B1 32.8 31.4 ○ ○ - ３ ５ ３ ３ ２ ６ - - - 2

2 4693 松下　　誉士 B1 32.8 36.5 △ ○ ２ ４ ６ ６ - ４ ６ - - - 3

× 3 4253 西川　　真人 B1 32.2 25.4 ○ ○ ５ ５ ４ ５ - １ ５ - - - 1

4 5240 高橋　　龍治 B2 24.5 33.8 ○ ○ - - - - ６ ６ ４ - - - 2

○ 5 4888 金児　　隆太 A1 27.3 35.8 ○ △ ２ ２ ５ ３ ４ ５ ５ ６ - - 1

△ 6 4958 溝口　海義也 A1 32.5 12.7 △ △ - ５ ６ ４ ３ ６ ５ - - - 3

前がキャビっていた。悪くないけど普通くらい。ちょっと乗りづらい。

ペラを大幅に叩き変えて試運転したら最終日は行けそうな感じはあった。

序盤は悪かったけど３日目から普通かな。戦える足はあるよ。

良くなってますね。どちらかと言えば直線系ですかね。

直線が足りなくて、そこを求めると全体的に物足りないかなあという感じ。

回転をめちゃくちゃ上げたのですが…。もう無理です。しのげない。

123/546 45%

1＝5－6、 1＝5－3、

5＝6－1　 　　

　　 　　
川上はコーナーの立ち上がりに少し不満ありだが伸びは下がらない。逃げを中心視。金児は機力の底上げを図って見せ場を作りたい
。溝口はワースト級が続く

一般特選

 

12:39

◎ 1 4417 服部　　　剛 B1 41.5 28.8 ◎ ○ ２ - ２ ６ ４ ４ ５ ３ - - 4

○ 2 4544 松田　大志郎 A1 29.2 43.8 ○ ○ ３ ６ ４ ６ １ ３ １ - - - 5

△ 3 4826 井上　　一輝 A2 23.1 25.0 ○ △ - ５ １ ６ ５ ５ ３ １ - - 4

× 4 5014 梶山　　涼斗 B1 24.8 23.6 ○ ○ - ６ ３ ３ ２ ４ ２ ２ - - 1

5 4632 長尾　京志郎 B1 35.0 25.0 ○ ○ ３ ６ ２ - ３ ２ ３ ５ - - 5

6 4209 藤田　　竜弘 A2 34.7 21.4 ○ ○ ５ １ ５ ２ - ６ ３ ３ - - 3

Ｓが届いていない。合えばレース足が良くて全然いいと思います。

めちゃくちゃいいとかではないけど、回転を上げて悪くなかった。

ペラを大幅に叩き変えて戦えるようになった。中堅あるかなという感じ。

マフラーを交換。ターンの感じが良くなった。ピット離れに集中します。

ターン回りがいいと思う。気象状況に合わせられた。直線は普通。

足は変わってない。足関係には納得している。中堅は十分にあります。

123/456 50%

1＝2－3、 1＝2－4、

2＝3－1、 2＝3－6　

　　 　　
なかなか調整がしっくり合わない服部ではあるが好素性機が味方。ペラを合わせて逃げに持ち込みたい。松田と井上の両立は押さえ
必要。藤田警戒

選抜戦

 

13:13

◎ 1 3918 深井　　利寿 A2 33.6 24.0 ○ ○ ４ ２ ２ ３ ３ - ２ ３ - - 5

△ 2 4887 富澤　　祐作 A2 25.2 24.0 ○ ○ ３ １ １ ５ - ２ ５ ３ - - 6

× 3 4796 春園　　功太 A2 F1 31.4 28.3 △ ○ ４ - ２ 転 １ ３ ５ ４ - - 6

○ 4 3574 大神　　康司 A2 32.9 25.4 ○ ○ - ３ ２ ４ ２ ２ １ ５ - - 4

5 4204 柴田　　大輔 B1 F1 34.4 28.5 ○ ○ ２ ２ ４ - ４ ３ ５ ６ - - 4

6 3349 吉田　　一郎 A1 33.0 48.4 △ △ - ２ ３ ４ １ ５ ６ ６ - - 5

足は悪くないと思います。乗り心地も今節で一番良かった。

４日目は全然合っていなかった。押し感もなかった。

（転覆があって）足はよく分からないけど、良くはないと思う。

（足は）普通にいいと思いますよ。

準優はチルト３で行ったけど伸びがちょっといいくらい。エンジンが良くない。

３日目からおかしい。ペラは普通に叩き直したけどダメ。何もない。

142/356 50%

1＝4－2、 1＝4－3、

2－1＝4、 2－3＝1　

　　 　　
どうにか中堅レベルまで舟足を上向かせた深井の逃げ中心だが大神の前付け必至。すんなりの逃げとは行かないかも。富沢のまくり
は押さえたい。春園は操作性不安

選抜戦

 

13:47

◎ 1 4674 池田　　剛規 B1 33.1 22.6 ○ ○ １ ４ ２ ５ - ３ １ ３ - - 7

○ 2 4189 川上　　　剛 A1 30.5 39.2 ○ ○ ４ ５ ３ ５ - １ １ ４ - - 4

3 3939 渡辺　　真至 A2 39.2 46.3 ○ ○ ４ ２ - ３ ２ ４ ３ ４ - - 6

△ 4 3788 一宮　　稔弘 B2 42.4 38.6 ○ ○ ２ １ ４ ４ ３ - ３ ５ - - 6

5 3742 宮地　　秀祈 B1 29.5 34.6 ○ ○ ３ ２ ４ ３ ２ - ４ ５ - - 3

× 6 4966 田川　　大貴 A2 34.4 30.7 ○ ◎ ６ ３ ２ １ ５ - １ ２ - - 2

それなりにはなってるけど田川君とかと比べたら足が違う。

どちらかを取ると、もう一方が良くなくなるという感じ。リズムが悪い。

足は普通。普通にレースできる感じ。４日目はちょっと乗り心地が悪い。

一瞬やったかなと思った。レース足がちょっと足りませんね。

伸び型ですね。ピット離れに少し不安があります。

伸びがいいしターン回りもいい。この追い風の中でまくれましたからね。

123/456 45%

1＝2－4、 1＝2－6、

2＝4－3、 4－6＝2　

　　 　　
人並みの動きを見せている池田がインでスタート奮起。川上は手前の足を強化して鋭い差しを決めたい。まくり狙う一宮は伸びの上
積みどこまで。捨て枠なく渡辺一考

優勝戦

 

14:24

◎ 1 4425 大井　　清貴 B1 45.0 32.7 ◎ ◎ １ - １ ２ ４ １ １ １ - -

○ 2 4908 上田　　龍星 A1 F1 27.4 30.1 ◎ ○ １ １ １ ２ １ １ ６ １ - -

× 3 4492 本多　　宏和 A1 30.1 44.8 ◎ ○ １ ３ ３ １ ２ ３ ３ １ - -

△ 4 4718 北川　　太一 A2 34.8 21.2 ◎ ◎ １ ４ - １ １ ２ １ ２ - -

5 4981 牧山　　敦也 B1 34.5 44.6 ○ ◎ - ５ １ １ １ ６ ２ ２ - -

6 4808 松尾　　　拓 A2 44.6 38.8 ○ ◎ ４ ３ ２ - ２ １ １ ２ - -

足は全部いいと思う。優勝戦の１号艇は初めて。Ｓに集中します。

ターン回り関係はいいと思う。しっかりグリップして押す感じもあります。

行き足、伸び、ピット離れ、出足と全部いい。中堅上位はあります。

全部の足がいいと思う。優勝戦もカドから頑張ってＳを行きます。

準優が今節で一番良かった。上はいるけど中堅上位はあると思う。

中堅上位は全然あると思う。大井さん以外なら余裕があります。

123/456 50%

1＝2－4、 1＝2－3、

4－1＝6、 4－2＝6　

　　 　　
大井のパワー逃げとみるがピット離れに不安あり。上田はスタートに課題を残すがターン回りに関しては仕上げている。北川は伸び
上々でカドまくりは狙える

※締切時刻は変更になる場合があります
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